Котельничская районная Дума
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.12.2018
	№
	240

	г. Котельнич

	О принятии отдельных полномочий по решению вопросов местного значения

В связи с ходатайством Юбилейной сельской Думы от 05.12.2018  № 170, учитывая решение Юбилейной сельской Думы от 20.11.2018 №111 «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения», на основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 8 Устава Котельничского муниципального района, решения Котельничской районной Думы от 25.04.2014 № 227 «О порядке принятия администрацией Котельничского района осуществления части полномочий по вопросам местного значения администрации сельского поселения и о порядке передачи администрацией сельского поселения осуществления части полномочий по вопросам местного значения администрации Котельничского района» Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Принять администрации Котельничского района осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, необходимых для выделения земельных участков в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей, от права собственности на которые граждане отказались, от администрации Юбилейного сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Котельничской
районной Думы    В.А.Банников

Глава Котельничского района    С.Н. Захарова

2

image1.wmf